贡觉县东莫线（东达桥至莫扎村）专业复建项目

第二合同段 01号补充文件

各潜在投标人：贡觉县东莫线（东达桥至莫扎村）专业复建项目第二合同段招标文件做

出修改，现将最新的招标文件重新上传，请各潜在投标人以最新的招标文件为准。

澄清如下：将招标公告中 3.1条：本项目的投标人须同时具备行政主管部门核发的

公路工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质和公路交通工程（公路安全设施）专业

承包贰级（含贰级）及以上资质的独立法人资格，信誉良好，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的施工能力，投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统”

中的公路工程施工资质企业名录（满足（厅公路字〔2011〕114号）要求），且投标人

名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。截至发布公告前一天，西藏自

治区交通运输厅发布的 2023年度西藏自治区重点公路、农村公路（序列名称）施工企

业信用评价结果或全国公路建设市场监督管理系统发布的最新年度公路施工企业全国

综合信用评价结果为本次招标使用的信用等级（以下简称“信用等级”，除特别说明外均

为此含义）。信用等级为 C级和 D级的投标人不具有投标资格；未被评价的投标人，

其信用等级根据西藏自治区公路建设市场从业单位信用管理的有关办法确定。

修改为：本项目的投标人须同时具备行政主管部门核发的公路工程施工总承包叁级

（含叁级）及以上资质和公路交通工程（公路安全设施）专业承包贰级（含贰级）及以

上资质的独立法人资格，信誉良好，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

截至发布公告前一天，西藏自治区交通运输厅发布的 2023年度西藏自治区重点公路、

农村公路（序列名称）施工企业信用评价结果或全国公路建设市场监督管理系统发布的

最新年度公路施工企业全国综合信用评价结果为本次招标使用的信用等级（以下简称

“信用等级”，除特别说明外均为此含义）。信用等级为 C级和 D级的投标人不具有投标

资格；未被评价的投标人，其信用等级根据西藏自治区公路建设市场从业单位信用管理

的有关办法确定。

本补充文件作为招标文件组成部分，各潜在投标人应当将本补充文件一并放入投标

文件中；开标时间不变。

西藏瓴昂工程项目管理有限公司

2024年 9月 4日